[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  23 октября 2017 года
	№   285- па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 19 апреля 2016 года № 146-па

В связи с изменением наименования должностей членов комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 19 апреля 2016 года № 146-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по безопасности дорожного движения городского округа Эгвекинот»:

состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском округе Эгвекинот  изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от 19 апреля 2016 года № 146 -па
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

	Председатель комиссии:

	Абакаров

Абулмуслим Мутаевич
	- первый заместитель Главы Администрации - начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Члены комиссии:

	Горностаев

Виктор Викторович

	- заместитель начальника Управления - начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (заместитель председателя комиссии);

	Горелов

Тимур Михайлович

	- директор ООО «ИДРСП»;

	Зеленская

Наталья Михайловна
	- заместитель Главы Администрации - начальник Управления социальной политики городского округа Эгвекинот;

2

	Резников

Дмитрий Анатольевич
	- директор МУП ЖКХ «Иультинское»;

	Фокин

Михаил Валерьевич
	- начальник ОГИБДД  Отд МВД по городскому округу  Эгвекинот (по согласованию).»ю

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот           Абакарова А.М.
Глава Администрации

     Р.В. Коркишко